
2024 年 4月吉日 
 

 

東京支店移転のお知らせ  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引⽴てに預かり厚く御礼申し上げます。 さて この度 弊社東京支店を下記住所へ移転する運びとなりましたのでご案内差し上げます。 これを機会に東京支店一同 心新たに一層邁進してまいりますので 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 敬具  記  【移転日】 2024年 4 月 22 日（月）より新事務所にて業務開始  【新住所】 〒103-0004 東京都中央区東日本橋２丁目２７－２４ イクソン日本橋ビル 3F TEL︓03-5809-3760 FAX︓03-3861-6193 ※電話番号・FAX 番号に変更はございません。   ※なお、移転作業に伴い 2024年 4 月 19⽇（⾦）午後を東京⽀店のみ臨時休業とさせていただきます。本社、その他支店に関しましては通常営業となります。  以上 


